ПРИКАЗ №____

Москва                                                                        «____» ____________ 2013г

(О назначении комиссии по оприходованию

и списанию основных средств на 2013г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. НАЗНАЧИТЬ комиссию для оприходования и списания ОС в составе:
-   Григорьева М.А.  - Председатель комиссии;

-   Петрова И.А. - Члены комиссии;

-   Лютова М.А.

2. Комиссии ПРОВЕРЯТЬ соответствие основных средств техническим условиям, фактический срок эксплуатации ОС и сумму начисленной амортизации.
3. По результатам работы ОФОРМЛЯТЬ Акт о приеме-передаче объекта ОС по форме №ОС-1, Акт о списании объекта ОС по форме №ОС-4 и Инвентарную карточку учета объекта ОС по форме №ОС-6.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа ОСТАВЛЯЮ за собой.

Генеральный директор______________________________М.А.Григорьева
С приказом ознакомлен:

Григорьева М.А.
Петрова И.А.

Лютова М.А.